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SIGNAALIMUUNTIMET ANALOGISILLE
SIGNAALEILLE, 1 TULO /2 LAHTOA

750321
Signaalimuunnin, 1-in / 2-out, 4-tie, 24 V AC/DC, ruuvi
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TUOTEKUVAUS

Monitoimimuuntimessa on yleisimmat standardiviestivaihtoehdot. DIP-kytkimell& valitaan haluttu sisdan- ja ulostuloviesti. Muunnin on itsestdan kalibroituva,
tehden néin asennuksesta nopeaa ja helppoa. Muunnin on 3-tie erotuksella ja jokainen liitin on ketjutettavissa ketjutusrimalla, minka ansiosta johdotus on
nopeaa. Muuntimen 6,2 mm leveys s&astéa tilaa kotelossa ja DIN-kiskolla. Muunninta voidaan kaantaa kiskolla 180-astetta, jolloin on mahdollista paattaa,
ovatko tulot vai lahdét ylhaalla vai alhaalla.

Muuntimessa on kaksi erillista 1ahtd, jolloin voit valita haluatko ulos virta- vai janniteviestin. Esimerkiksi jos tulo on 4-20 mA, voi 18ht6 1 olla esim. 4-20 mA ja
18ht6 2 0-10 V. Muunnin on my&s ohjelmoitavissa tietokoneella, jolloin tulo- ja I&htdsignaalit ovat vield tarkemmin kustomoitavissa paremman resoluution
saavuttamiseksi.

4-20 ma
i :
gﬁ 0-10V
TEKNISET TIEDOT
Virrankulutus 13 mA
Kayttojannite 24V DC

Min. kayttojannite DC 16,8V



Max. kayttojannite DC
Min. kdyttélampétila
Max. kayttélampétila
Min. varastointilampétila
Max. varastointilampétila
Resoluutio

Paino

Hyvaksynnit

Max. johdinkoko

Min. poikkipinta
Tuloimpedanssi virta mA
Tuloimpedanssi jénnite

Eristysjannite in/out

Kuorman impedanssi virta

Kuorman impedanssi jannite

30V
-40°C
70°C
-40°C
85°C

16 bit
509

CE, DNV, GL, RoHS
1,5 mm?
0,14 mm?
100 Q
500 kQ

2500V

400 QO @ 020 mA, 4-20 mA

>2kQ @ 0-10V
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S1 & — Switch On
Range [112] T3[4] TIslel [7[ T8l
0-10V . L .
0-20mA .
4-20mA _|e|e®
Input Output 1 Output 2
Filter Off
Filter On ®
Output Limitation Off
Qutput Limitation On .
e

1155

109.5

See instruction leaflet for details
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S1__® — Switch On )
Range [112] T3[4] Tslel 7 T8l
0-10V d o d
0-20mA L
4-20mA _|e|e
Input Output 1 Output 2
Filter Off
Filter On L
Output Limitation Off
Output Limitation On L
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See instruction leaflet for details
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